
UAB „TEGRA STATE“, Kirtimų g. 67, LT-02244 Vilnius 
Tel./faksas +370 5 266 11 67, www.tegra.lt, www.tegrastate.lt

TEHNISKO DATU LAPA

POINT FOLIE & MEMBRANE FIX
Spēcīgs un elastīgs līme-hermētiķis membrānu 
savienošanai un hermetizēšanai

Priekšrocības

Lietojuma nozares

Lieliska saķere ar:

POINT FOLIE & MEMBRANE FIX ir spēcīgs un elastīgs līmējošs līme-hermētiķis 
dažādu plēvju un membrānu salīmēšanai un hermetizēšanai uz modificētas 
akrila dispersijas bāzes. To izmanto tvaika barjeru, difūzijas, alumīnija, polietilēna, 
poliamīda un citu membrānu piestiprināšanai un hermetizēšanai pie dažādām 
virsmām, piemēram, apmetuma, betona, ģipša, koka un metāla. Piemīt spēcīga 
un ātra saķere. Salīmē nekavējoties, nav jāgaida, līdz veidojas plēvīte. Atbilst 
DIN4108-7 sertifikāta prasībām attiecībā uz telpu siltumizolāciju un enerģijas 
taupīšanu, tāpēc ir ideāli piemērots augstas energoefektivitātes klases māju 
būvei vai remontam.

• Ātra un ērta tūlītēja salīmēšana
• DIN4108-7 sertifikāts ēku siltumizolācijai un enerģijas taupīšanai
• Saķere ar daudzām porainām un neporainām virsmām
• Lieliska saķere ar lielāko daļu membrānu
• Nesatur gaistošos organiskos savienojumus
• Pastāvīgi elastīgs savienojums

• Tvaika barjerām un difūzijas plēvi
• Tvaika un vēja necaurlaidīgām lentām
• Polietilēna plēvi
• Poliamīda plēvi
• Polipropilēna plēvi
• Alumīnija lentu
• Ķieģeļiem
• Apmetumu
• Betonu
• Koku
• Metālu

Alumīnija, polietilēna, poliamīda un citu plēvju un membrānu piestiprināšanai 
un hermetizēšanai pie virsmām, piemēram, apmetuma, betona, koka un metāla. 
Tvaika un vēja necaurlaidīgu lentu pielīmēšanai.



UAB „TEGRA STATE“, Kirtimų g. 67, LT-02244 Vilnius 
Tel./faksas +370 5 266 11 67, www.tegra.lt, www.tegrastate.lt

TEHNISKO DATU LAPA

Tehniskās specifikācijas

Lietošanas apstākļi

Norādījumi lietošanai

Sertifikāti

Visām virsmām jābūt tīrām, bez putekļiem, netīrumiem, taukiem un eļļām. Lietošanas temperatūra no +5 °C līdz 
+40 °C.

Nogriezt kārtridža galu un pieskrūvēt komplektā esošo uzgali. Ievietot kārtridžu ieklāšanas pistolē un piepildīt 
uzgali ar līmi, vairākas reizes piespiežot pistoles sprūdu. Uzklāt līmi uz vienas no savienojamām virsmām. Līme - 
jāuzklāj uz virsmas bez pārtraukumiem, kā parādīts attēlā. Uzklāt līmi bez pārtraukumiem uz jumta seguma plēves 
vai konstrukcijas elementa sānos, kā norādīts attēlā. Savienot salīmējamos elementus. Optimālais šuves platums 
hermetizēšanai ir 25 mm, līmēšanai - no 3 līdz 4 mm.

„EMICODE®“ sertifikāts ir kvalitātes apzīmējums, ko izdod  Asociācija bīstamo vielu emisijas 
kontrolei līmēs un citos būvmateriālos. Testi saskaņā ar ISO 16000 koncentrējas uz GOS (gaistošo 
organisko savienojumu) izdalīšanos, saskaņā ar tiem POINT FOLIE & MEMBRANE FIX atbilst 
pašiem augstākajiem kritērijiem „EMICODE EC1 PLUS“ – ļoti zems piesārņojuma līmenis.

DIN4108-7 sertifikāts iekštelpu siltumizolācijai un enerģijas taupīšanai.

Rādītājs Mērvienība Sertifikācija Vērtība

Krāsa Zila

Bāze Modificēta akrila dispersija

Konsistence Pasta

Blīvums g/ml 1,2

Sacietēšanas ilgums h 24

Plēvītes veidošanās min. 40

Lietošanas temperatūra °C +5 ... +40

Temperatūras noturība pēc sacietēšanas °C -20 ... +75

Tilpums ml 300

Iepakojums 

300 ml plastmasas kārtridžs, kastē 12 kārtridži.

Uzglabāšanas nosacījumi

Uzglabāt vertikālā stāvoklī sausā vietā temperatūrā no +5 °C līdz +25 °C. Derīguma termiņš - 18 mēneši no 
izgatavošanas datuma saskaņā ar uzglabāšanas noteikumiem.



UAB „TEGRA STATE“, Kirtimų g. 67, LT-02244 Vilnius 
Tel./faksas +370 5 266 11 67, www.tegra.lt, www.tegrastate.lt

TEHNISKO DATU LAPA

Veselība un drošība

Atkritumu apsaimniekošana

Pirms lietošanas ir jāiepazīstas ar šī produkta drošības datu lapu. Tā ir pieejama pēc pieprasījuma. 

Pilnībā iztukšot iepakojumu un atbrīvoties no tā to pareizā veidā.


